
令和６年３月吉日 

お客様各位 

 

トヨタＬ＆Ｆ千葉株式会社 

代表取締役 出野 祥平 

 

トヨタＬ＆Ｆ千葉 茂原出張所 

閉店ならびに成東営業所への統合のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼を申し上げます。 

さて、長年にわたり皆様にお引き立てを賜りました茂原出張所は営業地域の管轄見直しに伴

い、令和６年３月３１日(日)をもちまして閉店し、成東営業所に統合させて頂く運びと    

なりました。これまで茂原出張所をご利用いただいた皆様には、心よりお礼申し上げます。 

 

令和６年４月１日(月)以降のお取引につきましては、下記弊社成東営業所にて承り、さらに

万全の態勢でサービスに努めて参る所存です。何卒ご理解をいただき、今後とも変わらぬ   

ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

【業務引継ぎ先営業所のご案内】 

営 業 所 名 成東営業所 

所 在 地 〒289-1327  千葉県山武市姫島５４９－３ 

電 話 番 号 ０４７５－８２－５６６５ 

Ｆ Ａ Ｘ ０４７５－８２－５２１３ 

 

 

以上 


